公告编号：2025-001

证券代码：831900        证券简称：海航冷链        主办券商：华龙证券

海航冷链控股股份有限公司

关于控股子公司变更名称、法定代表人及经营范围

并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

公司控股子公司纳金融资租赁(上海)有限公司因其自身发展需要，对公司名

称、法定代表人和经营范围进行变更，现已完成变更登记手续，并于近期收到中

国（上海）自由贸易试验区市场监督管理局颁发的《营业执照》。

相关变更信息如下：

变更（备案）事项 变更（备案）前 变更（备案）后

名称 纳金融资租赁（上海）有限公司 上海纳宥贸易有限公司

法定代表人 郭志鹏 叶江君

经营范围

融资租赁业务；租赁业务；向国内外

购买租赁财产；租赁财产的残值处理

及维修；租赁交易咨询和担保；从事

与主营业务有关的商业保理业务。

【依法须经批淮的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动】

一般项目：国内贸易代理；货物进

出口；技术进出口。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动） 许可项目：道路货
物运输（不含危险货物）。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目

以相关部门批准文件或许可证件为

准）

二、变更完成后基本情况

公司名称：上海纳宥贸易有限公司

公告编号：2025-001

统一社会信用代码：91310000MA1FL0A277

法定代表人：叶江君

类型：有限责任公司（港澳台投资、非独资）

成立日期：2015 年 10 月 27 日

注册资本：30,000 万美元

住所：中国（上海）自由贸易试验区金沪路 1155 号 A6 幢 530 室

经营范围：一般项目：国内贸易代理；货物进出口；技术进出口。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 许可项目：道路货物

运输（不含危险货物）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

三、本次变更对公司的影响

本次变更是控股子公司业务发展及经营管理的需要，不会对公司整体业务发

展和日常经营活动产生不利影响，也不会损害公司及股东利益。

四、备查文件

上海纳宥贸易有限公司《营业执照》

海航冷链控股股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 13 日